Приказ № 133
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа п. Молодёжный Перелюбского муниципального района Саратовской области»
от 02 .09. 2013 г.
«О кружковой работе»

На основании тарификации в новом 2013 -2014 учебном году и в связи  с новой системой оплаты труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить кружковую работу следующим учителям:

	Шелухину С.П.
	2 часа
	настольный теннис 5-7 кл., спортивные игры – 8-11 к

	Шелухину П.Н
	2 часа
	спортивная подготовка, баскетбол девушки 9-11 кл

	Нечепурновой И.Н
	1 час
	«Поиск»

	Давыдову Ю.В.
	1 час
	«Патриот»

	Шелухиной Н.Н.
	1 час
	«Времена года»

	Скакалиной Н.Д .
	1 час
	«Умелые руки»

	Никифоровой Г.В
	1 час
	«Занимательная математика»

	Клевцевич Т.Г.
	1 час
	«Изонить»

	Сундетова А.М.
	1 час
	«Юный биолог»

	Андреева М.О.
	1 час
	«Интересный мир информатика»

.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«СОШ п. Молодежный

Перелюбского муниципального

района Саратовской области»                               _________________/Давыдов Ю.В./